
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 09:52

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/plynov-hok-pro-pjen-p-25850.html

  
Plynový hořák pro pájení.

Včetně DPH 295 Kč

Bez DPH 244 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00755382

Popis produktu
 Plynový hořák pro pájení. 
 Specializovaný plynový hořák poháněný klasickým plynovým zapalovačem. Plamen hořáku může dosáhnout i 1300 stupňů
Celsia. Přístroj se skvěle hodí pro všechny domácí práce, modelářství, šperkařství, elektroniku, chemii, farmacii a mnoho
dalších oborů. Hořák je vyroben z vysoce kvalitních materiálů. Plynová nádrž je namontována pomocí bajonetu, díky čemuž je
její použití velmi pohodlné. Hořák má regulaci vzduchu a plynu a piezoelektrický zapalovač zaručuje efektivní hoření. Zařízení
má zámek, který umožňuje nepřetržitý provoz.

 Teplota plamene Až 1300 stupňů C.
 Délka plamene Nastavitelný 35 - 10 mm
 Pracovní čas 20 - 40 minut (nedoporučuje se používat hořák déle než 10

minut v kuse)
 Rozměry 60 x 50 x 155 mm
Hmotnost 150 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/plynov-hok-pro-pjen-p-25850.html
http://www.tcpdf.org

